住五 60 210

住六 60 240

住六-1 50 250

住八 40 400

貳、住宅區

第三條

住宅區之建蔽率及容積率不得超過下列規定：

住宅區

編號

建蔽率

（％）

容積率

（％）
備註

住一 50 120

住一-1 50 135

住二-1 50 150

住三 60 165

住 三 -1

（附 1）
55 107

1.變更後「住三-1(附

1)」住宅區容積率調

降為 107%。

2.如後續開發地主有增

加容積率之需求，得

於申請建照前完成回

饋 負 擔 後 恢 復 原 容

積，回饋負擔方式以

自願捐贈變更後土地

總面積 35％作為公共

設施用地，不足部分

准予依據「臺南市都

市計畫區土地變更負

擔 公 共 設 施 審 議 原

則」繳納代金。

住三-1 55 165

住 四

（附 1）
60 99

1.解除市地重劃後「住

四(附 1)」住宅區容積

率調降為 99%。

2.如後續開發地主有增

加容積率之需求，得

於申請建照前完成回

饋 負 擔 後 恢 復 原 容

積，回饋負擔方式以

自願捐贈變更後土地

總面積 45％作為公共

設施用地(比照重劃總

負擔)，並依據「臺南

市都市計畫區土地變

更負擔公共設施審議

原則」繳納代金。

住四 60 180

住四-1 50 180

住四-2 60 200

住五 60 210

住六 60 240

住六-1 50 250

住八 40 400

配合本計

畫 變 四

案，因區

內部分建

照切結承

諾捐贈於

住宅區範

圍之土地

尚 未 捐

贈，卻已

移轉至第

三人。為

兼顧第三

人權益及

開發負擔

之 公 平

性，解除

市地重劃

後採調降

容積率方

式辦理，

故 新 增

「 住 四

(附 1)」

住宅區使

用 強 度

（建蔽率

不得大於

60% 、 容

積率不得

大 於

99%），並

於備註欄

明列附帶

條 件 內

容。

- 7-5 -

圖 7-1 變更內容示意圖

- 7-6 -

圖 7-2 變更案更內容示意圖(一)

圖 7-3 變更案變更內容示意圖(二)

- 7-7 -

圖 7-4 變更案變更內容示意圖(三)

圖 7-5 變更案變更內容示意圖(四)

- 7-8 -

表 7-3 本案變更前後土地使用面積對照表

項目
現行計畫
面積(㎡)

本次增減面積

(㎡)
變更後計畫面積

面積(公頃) 比例(%)

土地使

用分區

住三-1 0.00 1.39 1.39 10.29
住四(附 1) 0.00 0.09 0.09 0.67
住四 9.39 -1.25 8.14 60.25
小計 9.39 0.23 9.62 71.21

公共設

施用地

公園用地 0.03 0.00 0.03 0.22
公園兼兒童遊樂場

用地
0.28 0.00 0.28 2.07

停車場用地 0.07 0.02 0.09 0.67
市場用地 0.38 -0.38 0.00 0.00
廣場用地 0.00 0.01 0.01 0.07
廣場兼停車場用地 0.00 0.12 0.12 0.89
道路用地 3.36 0.00 3.36 24.87
小計 4.12 -0.23 3.89 28.79

總計 13.51 0.00 13.51 100.00
註：表內面積僅供參考，實施時應依據核定圖實地分割測量面積為準。

- 8-1 -

第八章 變更後計畫

第一節 變更後計畫

變更後土地使用面積對照表詳如表 8-1 所示，變更後都市計畫示意如

圖 8-1 所示。

表 8-1 土地使用計畫分配明細表

項目 面積(公頃) 比例(%)

土地使用分區

住三-1 1.39 10.29

住四(附 1) 0.09 0.67

住四 8.14 60.25

小計 9.62 71.21

公共設施用地

公園用地 0.03 0.22

公園兼兒童遊樂場用地 0.28 2.07

停車場用地 0.09 0.67

廣場用地 0.01 0.07

廣場兼停車場用地 0.12 0.89

道路用地 3.36 24.87

小計 3.89 28.79

總計 13.51 100.00

註：表內面積僅供參考，實施時應依據核定圖實地分割測量面積為準。

- 8-2 -

圖 8-1 檢討後土地使用計畫示意圖

- 8-3 -

第二節 市地重劃規定

一、 市地重劃範圍

本案依序清查尚未辦理整體開發之建物申請建築時間與切結書簽

訂內容，並依「臺南市安南區都市計畫解除整體開發處理原則」辦理，

得檢討解除整體開發之情形說明如下。

(一) 於中洲寮地區細部計畫案發布實施前，其地上建物有建物登記或